转发“关于召开‘思想盛宴 创新高地’

第三届招标采购前沿论坛的通知”

各会员单位：

为了在招标采购和公共资源交易领域深入学习贯彻党的二十大精

神，推动我国招标采购、公共资源交易高质量发展，《中国招标》杂

志社将于 2023 年 6 月 17 日—18 日在深圳举办“思想盛宴 创新高地”

第三届招标采购前沿论坛。经研究，现将论坛通知转发你们，请根据

工作需要自愿报名参加。具体会议安排见后续通知或关注“中国招标”

微信公众号。

附件：《关于召开“思想盛宴 创新高地”第三届招标采购前沿论

坛的通知》

中国土木工程学会建筑市场与招标投标研究分会

2023 年 6 月 7 日

中国土木工程学会

建筑市场与招标投标研究分会